
Bliv projektleder hos os og vær med til at drive store
installationsprojekter!

JENSEN Denmark A/S søger projektleder.
Med en betydelig vækst i salget af store projekter og en stadig stigende kompleksitet, søger vi nu
en ny kollega til vores team – enten som Projektleder eller Junior Projektleder. Du vil få ansvaret for
at lede installationsprojekter i alle de nordiske lande samt i UK.
Erfaring med projektledelse er ikke et krav. Vi søger den rette person til teamet, og vi er villige til at
investere tid i din oplæring gennem sidemandsoplæring og ansvar for mindre projekter i din
opstart. 
Vil du være en del af et dynamisk team, hvor "kunden kommer først", og hvor du kan udvikle dine
færdigheder inden for projektledelse? Så er det måske dig, vi leder efter! Vi venter gerne på den
helt rigtige person til jobbet.
Dine opgaver vil være:

Primært projektledelse af installationer i direkte interaktion med slutkunders projektledere.

Typisk indgår udstyr fra flere eller alle JENSEN fabrikker (fra Danmark, Sverige, Tyskland,

USA og Kina) i projekterne. Et projekt kan dække over et nyt ”industrielt Turnkey vaskeri” eller

udskiftning af dele af et eksisterende vaskeri, ofte imens der driftes. Du har ansvar for alle

processer efter at salgsafdelingen har overdraget projektet til eksekvering.

●

I mindre omfang vil du også yde support til JENSEN’s lokale salgs- og serviceselskaber i

verden mht. til udstyr produceret på Bornholm. Her vil du fungere som ”single point of

contakt” og bindeled mellem de regionale JENSEN projektledere og vores backoffice

funktioner på Bornholm.

●

Involvering i eventuelle interne projekter og øvrige supportopgaver.●

Din profil:

Du kan arbejde struktureret og har gode analytiske evner, ●

Det er et krav, at du har en relevant teknisk uddannelse, som har givet dig bred teknisk

viden. 

●

Du er fleksibel hvad angår rejseaktivitet, som ligger omkring 50 dage med et maksimum på

100 dage på et "ekstremt" år. 

●

Teamplayer med en positiv indstilling og evnen til at se løsninger frem for forhindringer.●

Fremragende kommunikationsevner på alle niveauer og på engelsk, både skriftligt og

mundtligt. Yderligere sprogkundskab er en fordel.

●

Du har eller er indstillet at arbejde fra vores kontor på Bornholm, når der ikke er rejseaktivitet.●

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte leder for projektafdelingen Kai Seeland på tlf. +45
20 46 46 35 eller på mail kai.seeland@jensen-group.com 
Se mere om JENSEN-GROUP og på vores Youtube kanal jensengroupcom
Vi afholder samtaler løbende. Ansøgningsfristen er 28. februar 2025.
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2023 for 3,0 mia.
kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet. 
JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere
og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier
verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt
beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden. 
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange
jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz

mailto:kai.seeland@jensen-group.com

	Bliv projektleder hos os og vær med til at drive store installationsprojekter!
	Bliv projektleder hos os og vær med til at drive store installationsprojekter!


